I N D I C A Ç Ã O  Nº. 250
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Coronel Manoel Luiz dos Santos, cruzamento com a Rua Stélio Machado Loureiro, na Vila São Lúcio, recebe grande quantidade de águas pluviais,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, a colocação de “bocas-de-lobo” no cruzamento das Ruas Coronel Manoel Luiz dos Santos e Stélio Machado Loureiro, na Vila São Lúcio, a fim de que haja o escoamento de águas pluviais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2003.

Vereador Autor JOEL DIVINO
PL